17.02.2022 №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ», О ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с п.2 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Шаралдай», утвержденного Постановлением Администрации МО «Шаралдай» от 07.12.2021 №86:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации МО «Шаралдай» «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шаралдай», порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шаралдай»» (далее Постановление) от 07.12.2021 №86 следующие изменения и дополнения:
Приложение №1 Постановления дополнить следующей строкой:

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАРАЛДАЙ"

	163
	20220079100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев